
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00D5L6F
•MMOPPOOD5L6F*

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO A O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
Zakázka: „Zabezpečení odborných služeb pro statutární město Opava v rámci implementace

strategických projektů a při zpracování Strategického plánu rozvoje města Opava 2021+“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Emailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoba:

BeePartner a.s.

Nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61, Třinec

03589277

CZ03589277

4westte

Komerční banka, a. s.

B 10621 u Krajského soudu v Ostravě

dále jen „zhotovitel



2

Článek II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16. 10. 2020 Smlouvu o dílo a o poskytnutí služeb na Zabezpečení odborných
služeb pro statutární město Opava v rámci implementace strategických projektů a při zpracování
Strategického plánu rozvoje města Opava 2021 + (MMOPP00D60L2), (dále jen „Smlouva'1). Smluvní strany
se tímto dodatkem dohodly na níže uvedené změně Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně doby plnění díla a změně ceny díla, resp. částek
jednotlivých plateb.

Článek IV. Smlouvy nyní nově zní:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo, respektive jeho dílčí části, v rozsahu a termínech podle
harmonogramu uvedeného v příloze 2 tohoto smluvního dodatku. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně ukončit
a předat objednateli bez vad a nedodělků v dílčích termínech stanovených v harmonogramu. Nejzazší
doba dokončeni díla je stanovena do 20 kalendářních měsíců od dohodnutého dne zahájení prací na díle,
kterým je 01. 11. 2020.

Článek VI. odst. 1 Smlouvy nyní nově zní:

1. Cena za provedení díla včetně poskytnutí všech souvisejících služeb v rozsahu daném v cenové
nabídce se sjednává dohodou smluvních stran takto:

1. Po dokončení a předáni plánu zpracování
strategického plánu včetně analýzy

475.000,00 99.750,00 574.750,00

II. Po dokončení a předání návrhu strategického plánu 380.000,00 79.800,00 459.800,00

III. Po dokončení procesu SEA a projednání v ZMO 285.000,00 59.850,00 344.850,00

IV. Po dokončení a předání implementace
vlajkových projektů

760.000,00 159.600,00 919.600,00

CELKOVÁ CENA 1.900.000,00 399.000,00 2.299.000,00

Článek VII. odst. 1 Smlouvy nyní nově zní:

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené části díla dle nabídky a
harmonogramu postupně ve čtyřech splátkách následovně:

ÉlÍE Syill8§§llsgillSiÍlfÉISli8f8SSISS®SlBII ÉSI138i81fei§?lSSíSSfsSSÉ!MilSÍIÍliSP

měsěsěběěěéíisěs 

1. Po dokončení a předání plánu zpracování
strategického plánu včetně analýzy

475.000,00 99.750,00 574.750,00

II. Po dokončení a předání návrhu strategického plánu 380.000,00 79.800,00 459.800,00

III. Po dokončení procesu SEA a projednání v ZMO 285.000,00 59.850,00 344.850,00

IV. Po dokončení a předání implementace
vlajkových projektů

760.000,00 159.600,00 919.600,00

CELKOVÁ CENA 1.900.000,00 399.000,00 2.299.000,00



3

Nedílnou přílohou tohoto dodatku je nový harmonogram.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti.

2. Tento smluvní dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem, kdy jej podepíše poslední ze

smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou
dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru smluv, a to v celém rozsahu
včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami,

a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město
Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se zákonem
statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30
dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal
potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou statutárního města Opavy dne 20. 10. 2021
usnesením č. 3699/87/RM/21.

Přílohy:

Příloha č. 2 - Harmonogram

V Opavě dne
_

V Třinci dne
_

Za objednatele: Za zhotovitele:

Digitálně

Datum:

,rt27

+02'00'
2021.10.25

Digitálně

Datum:

2021.10.25

14:45:15+0200'“ 2+soroo.

primátor


